
367

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 3. října 2012,

kterým se mění nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání
v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání

Vláda nařizuje podle § 3 odst. 5, § 58 odst. 5 a § 83
odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základ-
ním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění zákona č. 49/2009 Sb. a zá-
kona č. 472/2011 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů
vzdělání v základním, středním a vyšším odborném
vzdělávání, se mění takto:

1. V Příloze č. 1 v oddíle B část B1 včetně nadpisu
zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4818 Částka 137



2. V Příloze č. 1 v oddíle C část C1 včetně nadpisu
zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4819



3. V Příloze č. 1 v oddíle C části C2 se pod řádek

vkládá nový řádek tabulky, který zní:

4. V Příloze č. 1 v oddíle C části C2 se řádek

nahrazuje řádkem:

5. V Příloze č. 1 v oddíle C části C2 se řádek

nahrazuje řádkem:

6. V Příloze č. 1 v oddíle C části C2 se řádek

nahrazuje řádkem:

7. V Příloze č. 1 v oddíle C se na konci části C2
doplňuje poznámka k tabulce C2 č. 5, která zní:

„5) Obory vzdělání poskytující střední vzdělání
s výučním listem s platností od školního roku
2013/2014 počínaje 1. ročníkem.“.

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4820 Částka 137



8. V Příloze č. 1 v oddíle D část D1 včetně nadpisu
zní:

9. V Příloze č. 1 v oddíle D část D2 včetně nadpisu
zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4821



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4822 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4823



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4824 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4825



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4826 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4827



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4828 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4829



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4830 Částka 137



10. V Příloze č. 1 v oddíle D část D3 včetně nad-
pisu zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4831



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4832 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4833



11. V Příloze č. 1 v oddíle D část D4 včetně nad-
pisu zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4834 Částka 137



12. V Příloze č. 1 v oddíle D se doplňuje část D5,
která včetně nadpisu zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4835



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4836 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4837



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4838 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4839



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4840 Částka 137



Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4841



13. V Příloze č. 1 v oddíle E části E2 se pod řádek

vkládá nový řádek tabulky, který zní:

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Strana 4842 Částka 137



14. V Příloze č. 1 v oddíle E se na konci části E2
doplňuje poznámka k tabulce E2 č. 3, která zní:

„3) Obor vzdělání poskytující vyšší odborné
vzdělání s platností od školního roku 2013/
/2014 počínaje 1. ročníkem.“.

15. V Příloze č. 1 v oddíle F část F1 včetně nadpisu
zní:

16. V Příloze č. 1 v oddíle F se část F2 včetně
nadpisu zrušuje.

Čl. II
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2013.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr školství, mládeže a tělovýchovy:

prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r.

Sbírka zákonů č. 367 / 2012Částka 137 Strana 4843


